
Dz.U./S S248
22/12/2021
656602-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:656602-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Sobienie-Jeziory: Usługi związane z odpadami
2021/S 248-656602

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Sobienie-Jeziory
Krajowy numer identyfikacyjny: 711582300
Adres pocztowy: ul. Garwolińska 16
Miejscowość: Sobienie-Jeziory
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 08-443
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Liszewska
E-mail: dzaremba@gminasj.pl 
Tel.:  +48 256858090
Faks:  +48 256858092
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.sobieniejeziory.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.sobieniejeziory.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.sobieniejeziory.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Sobienie-Jeziory
Numer referencyjny: PI.271.05.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

22/12/2021 S248
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:dzaremba@gminasj.pl
http://www.sobieniejeziory.pl
http://www.sobieniejeziory.pl
http://www.sobieniejeziory.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S248
22/12/2021
656602-2021-PL

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Zakres usługi obejmuje odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych oraz nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wykorzystywanych tylko przez część roku 
położonych 2 / 8na terenie Gminy Sobienie-Jeziory oraz odpadów dostarczonych przez mieszkańców do 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych z wyłączeniem zużytego sprzętu elektrycznego i 
elektronicznego, baterii i akumulatorów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90511300 Usługi zbierania śmieci
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sobienie - Jeziory

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pod nazwą: Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Sobienie-Jeziory.
Zakres usługi obejmuje odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych oraz nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wykorzystywanych tylko przez część roku położonych 
na terenie Gminy Sobienie-Jeziory oraz odpadów dostarczonych przez mieszkańców do Punktu Selektywnego 

22/12/2021 S248
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S248
22/12/2021
656602-2021-PL

3 / 7

Zbierania Odpadów Komunalnych z wyłączeniem zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, baterii i 
akumulatorów.m
Ponadto przedmiot zamówienia obejmuje wyposażenia nieruchomości w pojemniki do zbiórki 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz worki do selektywnej zbiórki odpadów oraz 
wyposażenie w pojemniki i kontenery Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.
Zamawiający przewiduje możliwość nie odebrania pełnej ilości odpadów do 40%
2.Charakterystyka Gminy Sobienie-Jeziory:
1) Powierzchnia: 97 km2
2) Liczba sołectw: 25
3) Liczba mieszkańców: ok. 5940 osób (w/g danych wykazanych w deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi złożonych przez mieszkańców)-stan na 30.09.2021 r.
4) Liczba nieruchomości zamieszkałych ok. 2000
5) Liczba nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe ok. 200.
6) Nieruchomości zamieszkałe mogą zawierać więcej niż jedno gospodarstwo domowe.
7) W trakcie trwania Zamówienia przewiduje się wzrost liczby gospodarstw domowych
(miejsc odbioru odpadów komunalnych), liczby mieszkańców oraz ilości odpadów komunalnych do 5%.
8) Rodzaje pojemników do gromadzenia odpadów zmieszanych: 120 l, 240 l, 1100 l.
9) Rodzaje urządzeń do gromadzenia odpadów segregowanych: worki 120 l.
3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w zał. nr 2 do SWZ, który jest jednocześnie 
załącznikiem do umowy – projektowane postanowienia umowy zał. nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

22/12/2021 S248
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S248
22/12/2021
656602-2021-PL

4 / 7

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że posiada wszystkie aktualne wpisy do 
rejestrów wskazanych poniżej:
a) wykonawca jest wpisany do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami, (BDO), w zakresie kodów odpadów komunalnych, objętych przedmiotem
zamówienia prowadzonego przez Marszałka Województwa na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 
r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.)
b) wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Gminy Sobienie Jeziory (wpis winien obejmować co najmniej odpady o kodach
wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia ). - zgodnie z art. 9b i 9c ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 888) ,
Na potwierdzenie Zamawiający żąda:
2) zaświadczenia o wpisie do rejestru prowadzonego przez Wójta Sobienie -Jeziory w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości - zgodnie z art. 9b i 9c ustawy o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 888);
3) zaświadczenia o wpisie do rejestru podmiotów wprowadzając produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami (BDO), prowadzonego przez Marszałka Województwa, zgodnie z art. 49 ust. 1
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach ( t.j. Dz.U. z 2021 poz.779 z pózn.zm.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
zdolności technicznej lub zawodowej:
a) warunek dotyczący niezbędnego doświadczenia:
Zamawiający uzna za warunek spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie wykonał lub jest w trakcie wykonywania minimum jednej usługi polegającej na 
odbiorze lub odbiorze i zagospodarowaniu zmieszanych odpadów komunalnych, o łącznej masie minimum 
900 Mg (ton) oraz odbiorze lub odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych gromadzonych w sposób 
selektywny, o łącznej masie minimum 600 Mg (ton), nieprzerwanie przez okre
b) warunek dotyczący niezbędnego potencjału technicznego:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował:
- bazą magazynowo - transportową usytuowaną na terenie gminy Sobienie- Jeziory lub w odległości nie 
większej niż 60 km od jej granicy, na terenie, do którego wykonawca posiada tytuł prawny, spełniająca 
wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
- wskaże instalację/ie komunalną do przetwarzania odpadów zgodnie z art. 6d ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
Zamawiający żąda poniższych podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków
udziału w postępowaniu:
1) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 

22/12/2021 S248
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S248
22/12/2021
656602-2021-PL

5 / 7

dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest
w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy; jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w 
realizacji usług wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, wykaz dotyczy usług, w których wykonaniu
wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w 
których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub uczestniczy;
2)oświadczenia o lokalizacji bazy magazynowo – transportowej na terenie Gminy Sobienie-Jeziory lub w 
odległości nie większej niż 60 km od jej granic, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia
11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 122);
3) wykazu instalacji do przetwarzania odpadów zgodnie z art. 38b ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.
Pozostałe informacje nt. potwierdzania spełniania warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw 
wykluczenia określono w dokumentach zamówienia dla wykonawców, wykonawców wspólnie ubiegających się 
o zamówienie, podmiotów udostępniających zasoby.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w projektowanych postanowieniach umowy , które stanowią
załącznik nr 6 do SWZ , Zmiany umowy zostały określone w paragrafie 13 projektowanych postanowień umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/01/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/04/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/01/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Gmina Sobienie - Jeziory
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu 
wzakładce „Deszyfrowanie” na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

22/12/2021 S248
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S248
22/12/2021
656602-2021-PL

6 / 7

Otwarcie ofert nie jest jawne. Nastąpi przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego miniPortal, W przypadku 
awarii systemu teleinformatycznego przy użyciu, którego Zamawiający otwiera oferty, która powoduje brak 
możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie 
po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
październik 2023

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o art. 132 i nast. ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), w ogloszeniu jako „Pzp”.
Zamawiający zgodnie z art. 139 ust.1 Pzp, najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia w trybie z wolnej ręki zamówienia, o którym mowa w art. 214 
ust.1 pkt. 7 Pzp, do wysokości 50 % wartości zamówienia podstawowego.
Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zwanego dalej „zabezpieczeniem” 
w wysokości 5 % ceny oferty przed podpisaniem umowy.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 1) nie podlegają wykluczeniu na postawie art. 
108 ust. 1 Pzp;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w dokumentach zamówienia i niniejszym ogłoszeniu.
Do oferty wykonawca dołącza oświadczenie jednolity dokument zamówienia (JEDZ) o niepodleganiu 
wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, JEDZ składa każdy z wykonawców
Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
przedstawia, wraz z JEDZ także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak 
podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w 
zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.
Pozostałe informacje nt. przygotowania oferty zawarto w dokumentach zamówienia.
Zamawiający od wykonawcy, który zostanie oceniony najwyżej będzie żądał podmiotowych środków 
dowodowych na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia określonych w dokumentach zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

22/12/2021 S248
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S248
22/12/2021
656602-2021-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki 
ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590). Odwołanie przysługuje na: 
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie Pzp; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Pozostałe informacje podano w dokumentach 
zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/12/2021

22/12/2021 S248
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

